
F+rptp,ti.ua cre 

PACA.]US 
lkn NoamTentx; úe C~çuist:n 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS / CE, torna público, que após análise das propostas de preços da 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.20.002- DL (2025.01.24-0001), com fins de CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE CERTIFICADO DIGITAL NIVEL Al, PARA 
FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE PROCESSO E NÍVEL A3 - TIPO E-CPF, COM VALIDADE DE 36 
MESES, EMITIDO POR AUTORIDADE CERTIFICADORA CREDENCIA DA PELA INFRAESTRUTURA DE 
CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA (ICP BRASIL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS, apurou-se que a empresa CONFIANÇA EMPREENDIMENTOS 
DIGITAL LTDA, CNPJ N° 26.768.76410001-15 teve sua proposta CLASSIFICADA e foi considerada 
VENCEDORA, pelo menor valor global apresentado, de R$ 7.000,00 (sete mil reais). 

PUBLICAR, para circular no dia 30 de janeiro de 2025, nos seguintes veículos de comunicação: 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM) 

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO - PACAJUS/CE 
CNPJ N° 07.384.40710001-09, CONTATO : (85) 99234-4763 

www.pacajus.ce.gov.br e-mail : sec.seafi@pacajus.ce.gov.br 


